
  Haberler  Melih Altınok  Genç çiftlere tişört önerisi

    

1 5 Temmuz'da Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişiminde bulunan asker üniformalı soytarılardan
birinin mahkemede giydiği tişört olay oldu.

Biliyorsunuz beyaz tişörtün üzerinde "hero" yani "kahraman" yazıyordu.

Dün de bu "hero" mesajının "Hoca Efendi Razı olsun" kısaltmasından daha derin bir anlam içerdiğine
dair haberler vardı.

Meğer bu hero kelimesi, FETÖ'nün İngilizce yayın yapan dergisi The Fountain Magazine'nin darbe
girişiminin hemen sonrasındaki sayısının kapağında yer almış.

Fetullah'ın kapakta yer alan yazısı, "Despair and Heroes" yani "Umutsuzluk ve Kahramanlar" başlığını
taşıyormuş...

Sublimanal mesajın dibine vurmak böyle oluyormuş demek.

***
Başta şehit yakınları olmak üzere hepimiz bu küstahlığa tepki gösterdik.

Yöneticiler de mahkemede siyasi mesaj içerikli tişört giyilmesini yasakladılar.

Evet, bu tişörtleri mahkemede giyen FETÖ sanıklarının ve yakınlarının amacı belli ki örgüt propagandası
yapmak.

Dolayısıyla mahkemelerin aldığı tedbir de yerinde.

Ancak günlerdir memleketin dört bir yanından "hero operasyonu" haberleri gelmeye devam ediyor.

Dün de Antalya'da, üzerlerinde "hero" yazan beyaz tişörtlerden giyen genç bir çift el ele gezerken
yakalanmışlar!

Ancak "Tişörtü Antalya'daki bir alışveriş merkezinde bulunan mağazadan satın aldık. Yasak olduğunu
bilmiyorduk" diyen çift daha sonra serbest bırakılmış.

Umarım bu son olur.

Zira, tişörtleri üreten marka satışları durdurduğunu açıklasa da pek çok kişi bu tişörtlerden almış olabilir
ve bu tabii ki suç değil.
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Dahası, bu aşırı hassasiyet, kolları kanatları kırılan FETÖ ve benzeri örgütlerin son dönemde başvurduğu
pasif eylemlere katkı yapıyor.

***
Şöyle ki;

Eminim, yurtdışında Türkiye'nin kuyusunu kazan firari FETÖ'cüler ve onlara sığınan Can Dündar gibileri
bu haberleri ellerini ovuşturarak izliyorlardır.

Tıpkı geçtiğimiz günlerde yurt dışına kaçan Hayko Bağdat isimli zatın, heyecanını gizleme ihtiyacı
duymadan Twitter'a yazdığı şu mesajında olduğu gibi:

"Benimle birlikte 'hero' tişörtü giyecek olan dm'den yürüsün!" Hepinize naçizane tavsiyem,
hassasiyetimizin dozunu kaçırıp bu haysiyetsizlerin ekmeğine yağ sürmeyelim.

Onlar için en büyük ceza, tuzaklarla donatılmış pasif eylemlerini görmezden gelmek.

Bir örnek tişört giyerek elaleme ilişkilerini ilan etmek isteyen kadınlar da, sevgililerine "kahramanım" diye
iltifat etmekte hala ısrarcıysalar, yeni bir markayı deneyebilirler.

Örneğin geçen bir çiftin üzerinde gördüm bunlardan.

Kadının üzerindeki siyah tişörtte "hero" yazıyordu. Ve altında soldaki erkeği işaret eden bir ok vardı.

Erkeğin üzerindeki tişörtte ise "Estağfurullah" yazıyordu.

Tabii bunca olan bitene rağmen hâlâ heyecan arayan varsa, kendisi bilir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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